



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevej 17*  
*4140 Borup*

**Tlf: 57 56 14 00**

**Fax: 57 52 67 49**

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

**FSK\***

Shelfstore & More ApS  
Kukkervænget 50  
Thurø  
5700 Svendborg

CVR-nummer: 30512340

ÅRSRAPPORT

25. december 2016 - 24. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/5 2018

*B. Diekmann*

Dirigent Bernhard Jürgen Diekmann

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 25. december 2016 - 24. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 25. december 2016 - 24. december 2017 for Shelfstore & More ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 24. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 25. december 2016 - 24. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 11. maj 2018

**Direktion**



Bernhard Jürgen Diekmann

**Til den daglige ledelse i Shelfstore & More ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Shelfstore & More ApS for perioden 25. december 2016 - 24. december 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Borup, den 11. maj 2018

Skovbo Revision ApS  
CVR-nr.: 10290430



Per Kristiansen

Registreret Revisor  
mne753

Medlem af FSR - Danske Revisorer

<b>Selskabet</b>	Shelfstore & More ApS Kukkervænget 50 Thurø 5700 Svendborg
	E-mail: info@boflex.dk CVR-nr.: 30 51 23 40 Regnskabsår: 25. december - 24. december
<b>Direktion</b>	Bernhard Jürgen Diekmann
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Klosterplads 2 5700 Svendborg
<b>Revisor</b>	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	Bernhard Jürgen Diekmann, Kukkervænget 50, Thurø, 5700 Svendborg

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive møbelhandel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 53.364 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 389.313 og en egenkapital på kr. 251.234.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

**Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## GENERELT

Årsregnskabet for Shelfstore & More ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning**

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.



RESULTATOPGØRELSE  
25. DECEMBER 2016 - 24. DECEMBER 2017



	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>67.670</b>	<b>-4</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-50	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>67.620</b>	<b>-4</b>
1 Skat af årets resultat.....	-14.256	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>53.364</b>	<b>-4</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	53.364	-4
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>53.364</b>	<b>-4</b>

BALANCE PR. 24. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	228.281	96
Selskabsskat.....	0	4
Andre tilgodehavender .....	0	9
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>228.281</b>	<b>109</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>161.032</b>	<b>222</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>389.313</b>	<b>331</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>389.313</b>	<b>331</b>

BALANCE PR. 24. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	126.234	73
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>251.234</b>	<b>198</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	31.003	107
Selskabsskat.....	12.256	0
Anden gæld.....	94.820	24
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>138.079</b>	<b>133</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>138.079</b>	<b>133</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>389.313</b>	<b>331</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	14.256	0
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>14.256</b>	<b>0</b>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	72.870	53.364	126.234
	<b>197.870</b>	<b>53.364</b>	<b>251.234</b>

Anparterne, der alle er i samme klasse, er fordelt på 125 anparter à kr. 1.000.

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over sædvanlige branchemæssige garantier.  
Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.